



Atul Ltd

Atul 396 020, Gujarat, India legal@atul.co.in | www.atul.co.in (+91 2632) 230000

July 05, 2024

The Manager

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai 400 001

Through: BSE Listing portal

Scrip code: 500027

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C - 1, Block G

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai 400 051

Through: NEAPS

Symbol: ATUL

Dear Sir.

Sub: Newspaper advertisement for 47th Annual General Meeting and e-voting

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisements regarding dispatch of the annual report for 2023-24 including the Notice of 47th Annual General Meeting and procedure for remote e-voting.

We request you to inform the members of the exchange accordingly.

Thank you,

Yours faithfully

For Atul Limited

Lalit Patni Company Secretary and Chief Compliance Officer

Encl: as above

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India
CIN: L99999GJ1975PLC002859



Circle

ikode

and

25)

भीज



atul

Atul Ltd

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India E-mail: shareholders@atul.co.in | Website: www.atul.co.in Telephone: (+91 79) 26461294 | 26463706 Corporate identity number: L99999GJ1975PLC002859

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, July 26, 2024 at 10:30 am through video conferencing | other audiovisual means (VC), in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular number 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, read with circular number SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (the e-AGM circulars).

The annual report including Notice of the AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting and other documents was e-mailed on July 03, 2024 to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company | depository participants. The annual report can be downloaded from the following website link:

www.atul.co.in/investors/annual-reports

The Company is pleased to provide to the members the facility to exercise their right to vote prior to the AGM and during the AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. Remote e-voting will commence on July 23, 2024 at 09:00 am and will end on July 25, 2024 at 05:00 pm. The members holding shares on Friday, July 19, 2024 (cut-off date) will be entitled to exercise their voting rights through remote e-voting. The remote e-voting will not be allowed beyond its end time. The members exercising to vote through remote e-voting can attend the AGM but will not be allowed to vote again during the AGM. Only the members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their votes during the AGM by attending the AGM through VC. Any person, who becomes a member after the dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login details | sequence number by sending a request at nilesh.dalwadi@linkintime.co.in

In case of queries or issues regarding e-voting or attending the meeting through VC, please contact Mr Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Ltd, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013, Maharashtra, India, e-mail address: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Telephone: 1800 223 355 or Ms Pallavi Matre, Senior Manager, National Securities Depository Ltd, 4th Floor, Trade World A wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013, Maharashtra, India, e-mail address: evoting@nsdl.co.in, Telephone: 1800 1020 990 or Mr Nilesh Dalwadi, Manager, Link Intime India Pvt Ltd, 506-508, Amarnath Business Centre - 1, Umashankar Joshi Marg, Off C G Road, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India, e-mail address: nilesh.dalwadi@linkintime.co.in, telephone: (+91 79) 26465179 | 86 | 87 or Mr Tejas Panchal, Senior Manager, Atul Ltd, Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India, e-mail address: shareholders@atul.co.in, Telephone: (+91 26461294 | 26463706 or Mr Ankit Patadiya, Manager, Atul Ltd, e-mail address: legal@atul.co.in, Telephone: (+91 2632) 230400.

By order of the Board

(Lalit Patni) Company Secretary and Chief Compliance Officer

July 05, 2024

WESTERN RAILWAY

VARIOUS WORK

Deputy Chief Signal & Telecom Engineer (Construction), 2nd Floor, Annex Building, DRM Office, Pratapnagar, Western Railway Vadodara - 390004. invites, Tender

FORM G **INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR AYURSUNDRA HOSPITALS (GUWAHATI) PRIVATE LIMITED**

(Operating Ayursundra Super Specialty Hospital at Ahom Gaon, Bhabananda Boro Path, NH-7, Garchuk, opposite DPS School, Guwahati, Kamrup, Assam-781035) (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.		PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor	AYURSUNDRA HOSPITALS (GUWAHATI
	along with PAN/ CIN/ LLP No.	PRIVATE LIMITED
		CIN: U85110AS2007PTC008546
		PAN: AAGCA7888P
2.	Address of the registered office	Ahomgaon, Bhabananda Boro Path,
		NH - 7, Garchuk, Opp - DPS School,
		Kamrup, Guwahati, Assam - 781035.
3.	URL of website	https://ayursundra.com/hospital/
4.	Details of place where majority	At the hospital premises situated at
	of fixed assets are located	Ahomgaon, Bhabananda Boro Path,
		NH - 7, Garchuk, Opp - DPS School,
		Kamrup, Guwahati, Assam - 781035.
5.	Installed capacity of main	The CD is a 253 bedded (expandable)
	products/ services	Super-Specialty hospital, constructed
		on a land area of 76,752 sq.ft
		with the building having a
		built-up area of 2,08,310 sq.ft.
6.	Quantity and value of main	The Total Revenue of the Hospital for
	products/ services sold in last	the FY ended March 31, 2023 stood
	financial year	at Rs. 75,42,27,996/ The corporate
	A STATE OF THE STATE OF THE STATE OF	debtor is an operating super speciality
		hospital.
7.	Number of employees/ workmen	536 as on Insolvency Commencement
	The state of the s	date
8.	Further details including last	Can be obtained by emailing on the
-	available financial statements	official E-mail ID of the CIRP at
	(with schedules) of last two years,	cirpayursundra@gmail.com or on the
	list of creditors are available at URL	
	ist of creditors are available at OKL	
9.	Eligibility for resolution applicant	https://ayursundra.com/hospital/
٥.	under section 25 (2) (h) of the	Can be obtained by emailing on the
	code is available at URL	official E-mail ID of the CIRP at
	code is available at URL	cirpayursundra@gmail.com or on
		the website of the Corporate Debtor at
10		https://ayursundra.com/hospital/
10.	Last date for receipt of expression	July 26, 2024 (Friday)
4.4	of interest	
LL	Date of issue of provisional list	August 05, 2024 (Monday)
	of prospective resolution	
10	applicants	
12.	Last date for submission of	August 10, 2024 (Saturday)
	Objections to the Provisional list	
13.	Date of issue of Final list of	August 20, 2024 (Tuesday)
	Prospective resolution Applicants	
14.	Date of issue of Information	August 24, 2024 (Saturday)
	memorandum, evaluation Matrix	
	and request for resolution Plans	
	to Prospective Resolution	
	Applicants.	
15.	Last date for submission of	September 23, 2024
	Resolution Plan	(Monday) (tentative)
16.	Process email id to submit	cirpayursundra@gmail.com
	Expression of Resolution Plan	

Sandeep Khaitan, Resolution Profe IP Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00532/2017-18/10957

Scan QR code for te AFA valid till 14/12/2024 2nd floor, Sanmati Plaza, Opp. IDBI Bank, 回流 G.S. Road, Guwahati, Assam -781005

For Avursundra Hospitals (Guwahati) Private Limited Date: 05.07.2024 Place: Guwahati

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that the following share certificate(s) issued by ICICI Bank Ltd. (the Company) are stated to have been lost or misplaced and registered share holder(s) thereof have applied for issue of duplicate share certificate(s).

Notice is hereby given that the Company will proceed to issue duplicate share Certificate(s) to the below mentioned person(s) unless a valid objection is received by the Company within 15

94-09-2023

માળ, વિંગ એ, ક્ષેત્રફળ પપ.૧૬ થો.મી., બિલ્ટ અપ એરિયા તેમજ કોમન સવલતોમાં ન વહેંચાચેલ /પ્રિમાઇસીસમાં, દેવિકા પાર્ક તરીકે જાણીતી બિન ખેતીલાચક જમીનની, પ્લોટને. ૪ થી ૧૭ (કુલ નં. ૫૮/3 પૈકી ૧ (એક્ટ ૩.૦૦ નોટનો ભાગ બનતી, ગામ મોજે કાંગીસિયાણી, તાલુકો લોઢિકા, ગુજરાત ખાતેની સ્થાવર મિલકતના તમામ ભાગ અને હિસ્સા. **ચતુઃસીમા:** પુર્વ: સીડીઓ, પેસેજ કુટ અને ખુલી જગ્યા, દક્ષિણ: માર્જિન જગ્યા

ાટકવ3/- (રૂપિયા ત્રણ લાખ અક્તાલીસ હુંજાર દાસો તેર પુરા) લોન એકાઉન્ટ નં. લંજપ૦૪૦ માં તમારા દ્વારા બાકી અને યુક્તવાપાત્ર અને રૂં. દ્વ?- (રૂપિયા એક લાખ છ્યાંશી હંજાર સાતસો 6 પુરા) લોન એકાઉન્ટ નં. ૧૦૬૯૩૭૩૦ હેઠળ મારા દ્વારા બાકી અને યુક્તવાપાત્ર અને રૂં. જંઢ/ (રૂપિયા ત્રણ લાખ ઇઠોતેર હુંજાર આઠસો રાણું પુરા) લોન એકાઉન્ટ નં. ૧૦૦૫૮૭૫૪ માં તમારા દ્વારા બાકી અને યુક્તવાપાત્ર એટલે કે રૂં. ૯૧૪૦૬૯/- (રૂપિયા નવ લાખ સૌદ હુંજાર ઓગણસીતેર પુરા)	રૂા. ૯૯૫૦૦૦/– (રૂપિયા નવ લાખ પંચાર્યુ હજાર પુરા)	રૂ. ૯૯૫૦૦/– (રૂપિયા નવાણું હજાર પાંચસો પુરા)	കീര്ഷ്ട
50-09-5053		THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN	

ીન ક્ષેત્રફળ ૪૭.૮૪ ચો.મી, અને નીચેની જમીનમાંન વહેચાયેલ હિસ્સો અને આશ્રય એપાર્ટમેન્ટ અને બહારના હકો દાવતી રેવન્થુ સર્વે નં , ૫૫૮ પૈકી ર ના સબ પ્લોટનં. ૮/૨, પ્લોટ નં. ૮, સીટી ો પાર્કની જમીન ક્ષેત્રફળ ૧૨૫.૦ ચો.મી. ની રેસીડન્સીયલ હેતુસરની બિન ખેતીલાયક જમીન પર કતના હક, ભાગ અને હિસ્સા. **યતુ:સીમા:** પુર્વ: માર્જિ, પશ્ચિમ: અન્ય મિલક્ત, ઉત્તર: માર્જિન,

૯૬૫૯૫૬/- (રૂપિયા નવ લાખ પાસ ઠ ૯જાર	३१. ६४००००/-	३१. ६४०००/-	भौतिङ
નવસો છપ્પન પુરા)	(રૂપિયા છ લાખ	(३पिया योसह	DE MORE
	ચાલીસ હજાર	હજારપુરા)	Sing-out
6505-60-70	પુરા)		

ાળ, બિલ્ટ અપ એરિયા આશરે 30. દૂર ચો.મી., બિલ્ડર ફલેટ તેમજ વસુંધરા એવન્યુ તરીકે જાણીતી ક્ષિત્રીની જમીનમાં ન વહેચાયેલ હિસ્સો ધરાવતી પ્લોટ નં. ૪૨ થી પર ની રેસીડેન્સીયલ હેતુસરની ર મિલકતના તમામ હક ભાગ અને હિસ્સા, આ પ્લોટ નં. ૪૨ થી પર (૧૧ પ્લોટ) બાલાજી ગ્રીન ક્ષેત્ર ચુનિટ તરીકે ભેગા કરાયા હતાં. રેવન્યુ સર્વે નં. ૪૨૦ પૈકી રની રેસીડેન્સીયલ હેતુસરની હ્રાયક જમીન પર આવેલ મોજે વાવડી, તાલુકો રાજકોટ, રજીસ્ટ્રેશન ડિસ્ટ્રીક્ટ અને સબ ડિસ્ટ્રીક્ટ ક્ષ્મ હક, ભાગ અને હિસ્સા. **યતુ:સીમા**: પુર્વ: કોમન પેરોજ અને ફલેટ નં. ૪૦૧, પશ્ચિમ: ફલેટ નં. અને માર્જિન રપેશ

ડો સુપરત કરવા આમંત્રણ છે. દેવાદાર(રો)/સહ–દેવાદારોને આથી આ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી પ્રાજ પરત ચુકવવાની છેલી તક આપવામાં આવે છે, જેમાં નિષ્ફળ જતાં, જણાવેલ સ્થાવર મિલકત અટકાવવામાં આવશે, જો ઉપર જણાવેલ બાકી લેણાની રકમ ઇ–હરાજીની તારીખ પહેલા વ્યાજ રીને ચુકવવામાં આવે છે અથવા આવા સિક્યોર્ડ દેવા, વ્યાજઅને ખર્ચની રકમ ચુકવવામાં આવેલ

ન્ય વ્યક્તિ સીધી કે આડકતરી રીતે બીડ કરવા કે વેચાયેલ મિલકત માથે કોઇ હિત મેળવવા કે હિત

મો, ૨૦૦૨ માં જણાવેલ શરતો અને નીચે જણાવેલ અન્ય શરતોને આધિન રહેશે : m મારફત ૨૩-૦૭-૨૦૨૪ ના રોજ જાપોરે૨.૦૦ થી ૩.૦૦ દરમ્યાન પ્રતિદીઠ ૧૦ મીનિટના મર્યાદિત

શરતો અને નિસમો :

હી કરનારની શ્રેષ્ઠ માહિતીમાં જ્યાવાચેલ છે, પરંતુ નીચે સહી કરનાર આ ધોષણામાં કોઇપણ ભુલ, બીડની રકમમાં ઉભા થતાં કોઇપણ વિવાદના કિસ્સામાં અથવા બીડરના કિસ્સામાં લોટની કરીથી કિંમતથી ઓછામાં વેચવામાં આવશે નહી. 3) બીડ વૃદ્ધિની ૨૬મ રૂા. ૧૦,૦૦૦/– (રૂપિયા દસ હજાર યુચેલ તમામ બીડો ઉપર જ્ણાવેલ બાનાની સ્કમ "ટાટા કેપિટલ હાઉસિંગ કાચનાન્સ લીમીટેડ" ની ડ્રાફ્ટના માર્ગે ઉપર જણાવેલ અર્નેસ્ટ મની સાથે મોકલવાની રહેશે. અસફળ બીડરોને હરાજી પછી ો/આરટીજીએસ/ આઇએમપીએસ મારફત ઇએમડીની ચુકવણી માટે અધિકૃત અધિકારીનો સંપર્ક સફળ બીડર તરીકે ઘોષીત કરવામાં આવશે. જ્ણાવવાનું કે તે/તેણી કાનુની રીતે બીડ કરવા લાચક ામત કિંમતથી ઓછી નહી હોય. સર્વોચ્ચ બીડની સ્વીકૃતીની મનાઇ કરવાની અધિકૃત અધિકારીની ર્રા કિંમત સ્પષ્ટપણે અપૂરતી લાગે કે તેમને તેનો સ્વીકાર કરવાનું સલાહભર્યું ન લાગે. દ્દ) જ્ણાવેલ ાની વિવેકબુદ્ધિ અનુસાર રહેશે. ૭) મિલકતનું નિરિક્ષણ આગોતરી મુલાકાત દ્વારા **૧૬-૦૭-૨૦૨૪** ૮) સકળ બીડર તરીકે ઘોષીત કરાચેલ વ્યક્તિએ આવી ઘોષણા પછી તરત જ ૨૪ કલાકની અંદર રહેંગે જેમાં અધિકૃત અધિકારીને ચૂકવાયેલ ઇએમડીની રકમ બાદ કરવામાં આવશે અને આ જમા ૪/વેચાણ કરવામાં આવશે/ખાનગી સંદિશી વેચવામાં આવશે. ૯) જો ઉપર જણાવ્યા અનુસાર શરૂ રીદ કિંમતની બાકીની રકમ અધિકૃત અધિકારીને મિલકતના વેચાણની મંજુરીની તારીખથી ૧૫ મો દિવસ રવિવાર કે અન્ય રજા હોય તો ૧૫ દિવસ પછીના પ્રથમ ઓફીસ દિવસે ચુકવવાની રહેશે. ક્સુરમાં, મિલકતની નવી હરાજી/વેચાણ કરવામાં આવશે અને ખાનગી સંધિથી વેચવામાં આવશે. ાયનાન્સ દ્વારા જા કરવામાં આવશે અને કસુરવાર ખરીદાર મિલકતના તમામ દાવાઓ ગુમાવશે. જાણમાં કોઇપણ બોજાઓની વિગતો જેના માટે મિલકત જ્વાબદાર છે: નથી. દાવાઓ જો કોઇ હોય ાવસાથે રહેલી અન્ય ખાસ બાબતો: નથી. ૧૨) વિગતો, મદદ, પ્રક્રિયા, ઇ-ઓક્શન પર ઓનલાઇન સઝેન સોલ્યુશન્સ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ, સરનામું: ૨૦૩, બીજો માળ, શ્રી શ્યામ પેલેસ, સેક્ટર : ૪ અને લ નં.: +૯૧ ૯૭૧૦૦ ૨૯૯૩૩, +૯૧ ૯૮૧૦૦ ૨૯૯૨૬, ટેલિ નં. +૯૧ ૧૨૪ ૪૨૩૩ ૯૩૩, ઇમેઇલ આઇડી: બંસલ ઇમેઇલ આઇડી Manish.Bansal@tatacapital.com અધિકૃત અધિકારી મોબાઇલ નં. ગ્રો વોટ્સઅપ નંબર ૯૯૯૯૦૭૮૬૬૯ ઉપર મોકલવા વિનંતી છે. ૧૩) સૌથી ઉચી બીડ ૨૬મ તરીકે યુકવવાનું રહેશે. યુકવણી માલિક/દેવાદાર(રો) ના પેનમાં સર્વોચ્ચ બીડર દ્વારા જમા કરવા જરૂરી છે કરવાની રહેશે. ૧૪) ઉપરની વિગતો માટે સિક્યોર્ડ લેણદારની વેબસાઇટમાં આપેલ લિંક વિગતો માટે link.https://www.tatacapital.com/property-disposal.html નો સંપર્ક કરો. કરાજી માટે જણાવેલ ઓક્શનીંગ ભાગીદાર સિવાય કોઇપણ બ્રોકર/એજન્ટની નિમણંક કરી નથી. અને પૂછપરછ માટે ફક્ત નીચે સહી કરનાર અથવા અધિકૃત અધિકારીનો સંપર્ક કરવો જોઇએ.

સહી/– અધિકૃત અધિકારી ટાટા કેપિટલ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ પ્રા..લિ. ની રૂા. ૨૮,૧૮,૮૪૯/– (રૂપિયા અહ્યાવીસ લાખ અઢાર હજાર આઠસો ઓગણપચાસ પુરા) ૧૪.૦૮.૨૦૨૩ મુજબની કુલ ૨૬મ અને તેના પરના ચંડત વ્યાજ અને ખર્ચના ચાર્વને આધિન રહેલે.

સ્થાવર મિલકતની વિગત

નીચે જણાવેલી મિલકતો ઉપરનો ગીરો

રેવન્યુ ર્તે નં. દૃદ્દ પૈકીવ, પૈકીવ, સિટી સર્વે નં. રહળ પૈકી, શિટ નં. ૮૨, પહેલો માળ, શોપ નં. ૧૪, બાંધકામ એરિયા ક્ષેત્રફળ ૧૮-૦૦ શો.મી. અને પહેલો માળ, શોપ નં. ૧૫, બાંધકામ એરિયા ૧૮-૦૦ શો.મી. કુલ ક્ષેત્રફળ ૩૬-૦૦ શો.મી. બાંધકામ "અમૃત વિહાર રેસિડેન્સી" તરીકે જાણીતી સ્ક્રીમ, હારીજની સીમ, તાલુકો-હારીજ અને જિયો-પાટણ અને રજીસ્ટ્રેશન પેટા જિયો-હારીજ, રાજ્ય-ગુજરાત ખાતેની બિન-ખેતીલાયક રેસિડેન્સીયલ પ્લોટના તમામ ભાગ અને હિસ્સા. જેની માલિકી ભટ્ટ હરિશંકર નર્મદાર્શકર.

यतुःसीमाः

પુર્વ : પેરોજ, ઉત્તર : શોપ નં. ૧૫, દક્ષિણ : શોપ નં. ૧૬ પશ્ચિમ : શોપની બાજુની દિવાલ

સ્થળ : ગુજરાત તારીખ : ૦૨/૦૭/૨૦૨૪ ઇન્ફિનીટી ફિનકોર્પ સોલ્યુશન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અધિકૃત અધિકારી, પરમેન્દ્રસિંઘ પરિહાર





અતુલ લિમિટેડ

રજીરકર્ડ ઓ ફીસ: અતુલ હાઉસ, જી આઇ પરેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ વજ, ચું વરાત, ભારત ઇ–મેલ: shareholders@atul co.in | વેળસાઇટ: www.atul.co.in દેલિફોન: (+૯૧ ૭૯) સ્દૃષ્ઠદ્દવરલ્જ | સ્દૃષ્ઠદ્દ3૭૦૬ કોર્પોરેટ આઇડેન્ટીટી નંબર: L99999GJ1975PLC002859

નોટીસ

(અસલ અંગ્રેજી પરથી અનુવાદ)

વાર્ષિક અહેવાલ કે જેમાં વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા અને ઇ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહીતની નોટિસ તથા અન્ય ડોક્યુમેન્ટ્સ સામેલ છે તે, તમામ સભ્યોને કે જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટમાં નોંધાયેલા છે તેઓને જુલાઇ ૦૩, ૨૦૨૪ ના રોજ ઈ-મેલથી મોકલી આપેલ છે. સદર વાર્ષિક અહેવાલ નીચે દર્શાવેલ લિંક પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશેઃ

www.atul.co.in/investors/annual-reports

કંપનીએ સભ્યોને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ સભા પૂર્વે અને સભા દરમ્યાન ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરી શકે તે માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા)લિમિટેડની રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની સૃવિધા ઉપલબ્ધ કરાવી છે. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ જુલાઇ ૨૩, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ કલાક શુધી ઉપલબ્ધ રહેશે: જુલાઇ ૧૯, ૨૦૨૪, શુક્રવાર (કટ-ઓફ ડેટ) ના રોજ શેર ધરાવતા સભ્યો રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ તેના સમય પૂર્ણ થયા બાદ થઇ શકશે નહિ. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત આપનાર સભ્યો કોજર રહી શકશે, પરંતુ સભા દરમ્યાન તેમનો મત ફરીથી આપી શકશે નહિ. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત નહિ આપનાર સભ્યો તેમનો મત ફરીથી આપી શકશે નહિ. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત નહિ આપનાર સભ્યો તેસનો દ્વારા સભામાં હાજર રહીને તેમનો મત સભા દરમ્યાન આપી શકશે. જે વ્યક્તિ નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને કટ-ઓફ ડેટના રોજ શેર ઘરાવતાં હોય તેઓ nilesh.dalwadi@ linkintime.co.in પર વિનંતી કરીને લોગ-ઈનની વિગત ! મીર્ટિંગ નંબર મેળવી શકે છે.

ઈ-વોર્ટિંગ અથવા વીસી દ્વારા સભામાં હાજરી આપવા અંગેના પ્રશ્નો કે તકલીક ભાળતે, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા)લિમિટેડ, ર પમો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ક્યુચરેક્સ, મફ્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ઈ-મેલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ટેલિફોન: ૧૮૦૦ ૨૨૩ ૩૫૫ અથવા સુશ્રી પક્ષવી માત્રે, સીનીયર મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ, ચોથો માળ, ટ્રેડ વર્લ્ડએ વીંગ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, લોઅર પરેલ, મુંબઇ ૪૦૦ ૦૧૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ઈ-મેલ: evoting@nsdl.co.in, ટેલિફોન: ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અથવા શ્રી નિલેશ દલવા ડી, મેનેજર, લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, પ૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧, ઉમાશંકર જોષી માર્ગ, ઓફ સીં જી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત, ભારત, ઈ-મેલ: nilesh.dalwadi@linkintime.co.in, ટેલિફોન: (+૯૧૭૯) ૨૬૪૬૫૧૭૯ | ૮૬ | ૮૭ અથવા શ્રી તેજસ પંચાલ, સીનીયર મેનેજર, અતુલ લિમિટેડ, અતુલ હાઉસ, જી આઇ પટેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૪, ગુજરાત, ભારત, ઈ-મેલ: shareholders@atul.co.in, ટેલિફોન: (+૯૧૭૯) ૨૬૪૬૧૨૯૪ | ૨૬૪૬૩૦૬ અથવા શ્રી અંકિત પાટડીયા, મેનેજર, અતુલ લિમિટેડ, અતુલ કલિમેટેડ, અતુલ કલિફેટ, અતુલ લિમિટેડ, અંતુલ કલિફેટ, અતુલ લિમિટેડ, અંતુલ કલિફેટ, અંતુલ કલ્યા કરવા કરેલા માર્ગ, સ્વાર્ક કરશો.

બોર્ડના આદેશથી

(લલિત પાટની) કંપની સેકેટરી અને ચીફ કમ્પલાયન્સ ઓફિસર

इसाइ ०५,२०२४